2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
2-й Рабфаковский пер., д. 2 тел. (факс) 368-49-45
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]       РЕШЕНИЕ
23 сентября 2019 г.                    Санкт-Петербург                               № 5-2019/6

О внесении кандидатур в текст бюллетеня для тайного голосования
по избранию на должность главы
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский  РЕШИЛ:
1. Внести в текст бюллетеня для тайного голосования по избранию
на должность главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский кандидатуру депутата муниципального совета шестого созыва внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский
Бакулина Владислава Юрьевича.
2. Поручить счётной комиссии первого заседания муниципального совета шестого созыва внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский изготовить 12 бюллетеней для тайного голосования по установленной форме.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО МО Обуховский,
исполняющий полномочия
председателя муниципального
совета шестого созыва МО МО Обуховский                               В.Ю. Бакулин